обновяване на стоката за целия срок на действие на договора. 

Д. Срок на валидност на предложението – 90 (деветдесет) дни, считано от датата, определена за 

краен срок за получаване на офертите. 

E. Прогнозна стойност на обществената поръчка:  
1. Общата прогнозна стойност на поръчката е 112 800 лв. (сто и дванадесет хиляди и 

осемстотин лева) с включен ДДС или 94 000 лв. (деветдесет и четири хиляди лева) без ДДС. 

В общата прогнозна стойност се включват: 

1. Цената в лева без ДДС на първоначално доставените количества стоки; 
2. Всички товаро-разтоварни, транспортни и други разходи, свързани с доставката и обновяването, 
включително за транспортната опаковка на стоката, при нейното транспортиране до крайния